

# דרך הדי"ק

מתורתו של האדמו"ר רבי יאשיהו יוסף פינטו שליט"א

כי תשא | גיליון 68 | כ"ב אדר א' התשפ"ד



סעודה ראשונה



**"ויקהל ה' עם על אהרן ויאמרו אליו קום עשה לנו אלהים" אדם חייב להיזהר בכבוד תלמידי חכמים ושלא יפגעו בסביבתו**

אנחנו מוצאים בפרשת השבוע, בני ישראל עומדים על אהרן הכהן שיעשה להם את העגל ואהרן עומד ועושה לבני ישראל את העגל. צריך להקשות קושיה, איך אהרן הסכים לזה, אהרן היה צריך להתנגד זה המרד הגדול ביותר שבני ישראל עשו על הקב"ה, אהרן היה צריך לעמוד ולצעוק, למסור את חייו שלא לעשות את העגל אז איך אהרן מסכים לזה?

אלא רואים פה יסוד גדול, אהרן ידע שעם ישראל היו במצב רוחני חמור מאוד ואם הוא לא יעשה להם את העגל, עם ישראל יכולים לקום ולהרוג אותו, כמו שהרגו את חור שעמד והתנגד לעגל. אהרן הסכים לעשות את העגל ואמר מוטב לעשות את העגל ושלא יפגעו בתלמידי חכמים ויהרגו אותי, כי מתי שפוגעים בתלמידי חכמים אין דבר יותר קשה וחמור מפגיעה בתלמידי חכמים. כמה לימוד צריך ללמוד מזה שאדם צריך להיזהר הזירות גדולה ביותר בכבודם של תלמידי חכמים, מי שפוגע בתלמידי חכמים העונש שלו חמור ביותר.

הגמרא מספרת (עירובין סג.) שבאחד הימים בא רבי אלעזר בן שמעון בן יוחאי לאשתו אמא שלום ואמר לה שהתלמיד שלו שהיה התלמיד הכי טוב ימות השנה. שאלה אותו אמא שלום למה ימות השנה הרי הוא התלמיד הטוב ביותר שלו, ענה לה רבי אלעזר כי הוא הורה הלכה בפניו וכל המורה הלכה בפני רבו חייב מיתה. אם כך צריך לראות דבר חמור ביותר, רבי אלעזר אומר על התלמיד הטוב ביותר שלו שימות השנה כי הורה הלכה בפניו. כמה אדם צריך להיזהר בכבוד תלמידי חכמים, כמה אדם צריך להיזהר שח"ו לא יפגע בתלמידי חכמים.

אהרן הכהן העדיף לעשות את העגל ושלא יגיעו למצב שיפגעו בו ויהרגו אותו, כי פגיעה בתלמידי חכמים זה הדבר החמור ביותר שאין לשער- ואין לתאר את החורבן והנזק של הפגיעה בתלמידי חכמים. לכן צריך להקפיד בכבוד ת"ח ולשמור על כבודם בכל כוח אפשרי.

אבל יש קושיה גדולה, הגמרא אומרת (שבת קמט:) כל שחבירו נענש על ידו אין מכניסין אותו במחיצתו של הקב"ה, אם מישהו נענש בגללו אפילו שהוא צדיק לא יזכה לשבת במחיצתו של הקב"ה. אז צריך לשאול איך התיר רבי אלעזר שאותו תלמיד ימות ואיך מי שפוגע בתלמידי חכמים נענש, הרי אותו תלמיד חכם יענש בגללו ולא ישב במחיצתו של הקב"ה?

אלא התשובה היא כך, עם ישראל נמשלו ליונה ותלמידי החכמים נמשלו לכנפיים, אם פוגעים בכנפיים של היונה אין ליונה חיות, אין לה איך לשרוד ואין לה זכות קיום. התלמידי חכמים הם הכנפיים, אם פוגעים בכנפיים אין קיום לעם ישראל. לכן מי שפוגע בתלמידי חכמים נענש והתלמיד לא יענש כי התלמיד חכם הוא הכנפיים ששומר על עם ישראל וזה הכוח של עם ישראל לשרוד את כל הגלויות ואת כל הדברים הקשים ביותר. לכן האדם יקפיד בכל דבר קטן ביותר שלא יהיה ח"ו פגם בכבוד של תלמידי חכמים.

מהדורה מיוחדת לחיילי צה"ל

מכון תורת יאשיהו

**להשתתפות בהדפסת הספרים להצלחת החיילים**

052-5106510



סרקו את הברקוד החדש והצטרפו לקבוצה של כבוד האדמו"ר רבי יאשיהו יוסף פינטו שליט"א

## נפש די"ק



כל אדם בחיים צריך לדעת, להיות צדיק להגיד מיד הכל "כן", אשריו מה טוב חלקו. להגיד "לא" זה דבר לא טוב, דבר קשה. להתמודד בין הטוב לרע ובסוף להחליט ולהכריע את הטוב, זה הדבר הגדול ביותר וכל אדם שמסתפק בין טוב לרע ומכריע לטוב, הזכות שהוא מקבל שהוא מכניע את היצר, היא זכות עצומה, זכות גדולה ביותר.

עם ישראל רוב העולם בינוניים ובינוניים צריכים תמיד להתמודד בין הטוב לבין הרע, וכמה שאדם יודע להכריע ולקחת את הצד הטוב ולא ליפול ברע, הזכות שלו כפולה ומכופלת והשכר שלו שכר גדול ביותר.





"ויקרא אהרן ויאמר חג לה' מקר"

אדם ששב בתשובה על חטא שעשה ואפילו החמור ביותר זה חג לקב"ה

אולי עוד אפשר לדקדק בפרשה ולומר, אנחנו רואים שבאו עם ישראל לאהרן וביקשו ממנו לעשות להם אלוקים, אמרו בני ישראל "קום עשה לנו אלהים אשר ילכו לפנינו כי זה משה האיש אשר העלנו מארץ מצרים לא ידענו מה היה לו" והגמרא אומרת (שבת פט). שהלך השטן והראה לבני ישראל את מיטתו של משה רבנו כביכול את ההלוויה של משה רבנו ושקוברים את משה רבנו, אמר השטן לבני ישראל שמשה רבנו מת. אהרן ראה שהמצב של עם ישראל מתדרדר, אמר להם תביאו לי את כל הנזמים והתכשיטים של הנשים שלכם, חשב אהרן שהנשים לא ירצו לתת את התכשיטים ובני ישראל לא יביאו אותם, השטן ריקד וכל בני ישראל אספו את הזהב והתכשיטים והביאו לאהרן, אהרן זרק את הזהב והתכשיטים לאש וכך נוצר העגל.

אם נסתכל כשעשו את העגל אהרן אומר לבני ישראל "חג לה' מקר" אז חשבנו להקשות קושיה חזקה ביותר, היום הקשה ביותר בעולם שבני ישראל עושים את העבירה הקשה ביותר חטא העגל שהיא במשקל כמו של האכילה מעץ הדעת, עבירה שהקב"ה אומר עליה "וביום פקדי ופקדתי עליהם חטאתם" בכל צרה ובעיה שיש לאדם בכל דור, חלק מהצרה אדם נענש לכפר על חטא העגל. אדם שכואב לו הראש או השיניים, קצת מהכאב ראש או השיניים זה לכפר על חטא העגל. אדם הפסיד כסף הוא בצער, קצת מהצער זה לכפר על חטא העגל. מחטא העגל עד היום כל צער שיש לאדם עד היום קצת מהצער הזה כפרה על חטא העגל. אז עומד אהרן ואומר "חג לה' מקר", יש חורבן קשה בעולם זה יום של אבל, יום של צער וכאב, איך אהרן אומר לבני ישראל שמחר יום של חג?

אלא אפשר לבאר ולומר יסוד גדול, חז"ל אומרים (ע"ז ד): לא עשו ישראל את העגל אלא ליתן פתחון פה לבעלי תשובה, שאם הרבה אנשים עשו ביחד עבירה, הם יוכלו להגיד השם לא ימחל ויסלח לנו, אז הקב"ה מראה לנו שאפילו בני ישראל שעשו את העבירה הגדולה של חטא העגל, גם על זה הקב"ה סלח. וכמו שחז"ל אומרים (שבת פח): לנו על חטא העגל עלובה כלה מזנה בתוך חופתה, הקב"ה היה כמו בחתונה עם עם ישראל, ועם ישראל בחטא העגל היה כמו כלה שזינתה תחת החופה.

אם כך אהרן הסתכל ואמר, עם כל הרע שיש בעגל אנחנו לומדים שיש תשובה, בני ישראל עשו את העבירה הקשה ביותר חטא העגל ועם כל זה הקב"ה סולח. אהרן אומר עכשיו זה זמן של שפל, חורבן שאין כדוגמתו, אבל "חג לה' מקר", מחר כשמשה רבנו ירד, יהיה תיקון וישובו בתשובה יהיה יום חג לה'. ואכן גם ילמדו בני ישראל יסוד גדול, שגם אם אדם עשה את העגל ואחר מכן עשה תשובה הקב"ה סולח גם על חטא כמו העגל, לכן זה החג הגדול שמחר אנשים יקומו ויתעוררו בתשובה זה יהיה חג גדול לקב"ה.

שנית הדי"ף



שאלה:

כבוד הרב, אדם שהתגרש ויש לו ילדים עם הגרושה שלו, האם כדאי לו להישאר בקשר טוב עם הגרושה או בקרירות רק מה שצריך לילדים?

תשובה:

וודאי שטוב להישאר בקשר טוב עם כולם, אסור לשבור גשרים. כל גשר בחיים שיש, הוא גשר שאתה לא יודע מתי תצטרך אותו, לכן גם אסור לריב מריבות עם אנשים לשבור את כל הגשרים כי כל דבר חייב שישאר גשר וחלון שנשבר כמה שתתקן אותו הוא יישאר שבור, וצריך לדעת בחוכמה איך להישאר בקשרים טובים. אבל אדם שהתגרש מאשה, צריך להתנהג בתבונה איך הוא מתנהל איתה שלא יפגע באשתו השניה, שלא יפגע בדברים שלו ושהדברים לא יחזרו לכיוון שיכול להיות בעיות, להישאר בקשר טוב עם הגרושה זה דבר חשוב ביותר.







**"זה יתנו כל העבר על הפקדים מחצית השקל בשקל הקדש"  
האדם צריך לדעת תמיד שהוא בחצי הדרך ויש לפניו עוד חצי דרך טובה יותר**

ואחרי חודש אומר העסק לא מצליח וסוגר אותו, לעולם הוא לא יצליח. אדם שפותח גמרא ומתחיל ללמוד, פתאום לא מבין והוא סוגר את הגמרא לעולם לא יצליח. אדם שרוצה להצליח צריך להסתכל מראשית עד האחרית מההתחלה עד הסוף. לא להסתכל על חצי דרך, אם אדם יסתכל על חצי דרך הוא לא יעלה כלום בידו. אם האדם חולה והוא יסתכל רק על מה שכואב לו עכשיו, יהיה לו יאוש מוחלט שלא יוכל לחיות. אם האדם עושה עסק והוא מסתכל באיזה מצב הוא נמצא בעסק עכשיו, לא יהיה לו כוח להמשיך לשום מקום. אם האדם עובד במקום והוא מסתכל על התפקיד שלו רק עכשיו, לא יהיה לו כוח להמשיך. אדם שרוצה להצליח צריך להסתכל על הכל באופן כללי, לא להסתכל על חצי או רבע מהדברים.

אנחנו רואים בפרשת השבוע שהקב"ה מצווה את משה רבנו שבני ישראל יתנו תרומה מחצית השקל לבית המקדש. צריך להקשות קושיה חזקה ביותר, מדוע דוקא מחצית השקל, רוצים לתת תרומה שיתנו שקל שלם למה נותנים רק מחצית השקל, יותר קל לספור שקל שלם ולא חצאי שקלים, אם כך מדוע כך הקב"ה ציוה לתת מחצית השקל?

זה מה שמחצית השקל מלמדת אותנו, היסוד של האמונה זה חצי. מה שיש עכשיו זה חצי, אסור לחשוב שחצי זה הכל, אחרי החצי הזה יבוא עוד חצי. אם החצי הזה היה קשה, החצי הבא יהיה טוב ויש לאדם עוד דרך שלימה ללכת בה.

אלא חשבנו לבאר ולומר יסוד גדול, תמיד כשהאדם מתחיל בחיים שלו מצבים קשים, צריך האדם לדעת שעכשיו המצב הקשה שיש לו זה לא מה שכל הזמן יהיה לו ועם זה הוא יצטרך להתמודד כל חייו, אלא תמיד על האדם לראות שזו רק חצי הדרך, כל הרע שיש לו זו חצי הדרך. קשה לאדם ורע לו זו חצי הדרך, עוד מעט יבואו ימים שבהם יהיה טוב והאדם יעבור את זה. אדם חולה אסור לו להישבר זו חצי הדרך, עוד מעט יהיה בריא ויהיה טוב.

ועל פי זה אפשר גם להבין שמהכסף של מחצית השקל בנו את האדנים של המשכן, שהיו מחזיקים את המשכן כדי לסמן לנו שמחצית השקל זה אמונה, היסוד של הבניין ושל עם ישראל עומד רק על אמונה. אם יש לאדם אמונה יש לו כוח לשרוד ולעבור, לעמוד ולהתמודד נגד כל דבר קשה ואם אין לאדם אמונה, הוא לא יוכל לעמוד כנגד שום דבר ולא יוכל להשיג שום דבר בידו.

לכן כל היסוד של עם ישראל זה מחצית השקל, חצי עכשיו לא טוב, עוד חצי יבוא זמן שיהיה טוב. האדם לא צריך להסתכל על הזמן הקשה והכואב שיש לאדם עכשיו, עוד חצי יהיה לאדם טוב ונחת גדולה בדברים.

**"זה יתנו כל העבר על הפקדים מחצית השקל בשקל הקדש"  
צדקה שבאה עם תשובה של האדם עולה עד כסא הכבוד**

רבתינו אומרים לנו שמשנה רבנו התקשה במחצית השקל ולא ידע איך צריכה להיות מחצית השקל, מובא במדרש (תנחומא, ט) כְּמִין מְטָבַע שֶׁל אִישׁ הוֹצִיָא הַקֹּדֶשׁ בְּרוּךְ הוּא מִתַּחַת כְּסֵא הַכְּבוֹד וְהִרְאָהוּ לְמִשְׁהָ וְאָמַר לוֹ זֶה יִתְּנוּ, כִּהָּ יִתְּנוּ. צריך להקשות וכי הקב"ה מחזיק מתחת כסא הכבוד מחצית השקל, הכסף נמצא בעולם מה הקב"ה צריך להחזיק כסף מתחת כסא הכבוד ולהראות למשה רבנו מה זה מחצית השקל?

יש משל ונמשל שמובא בספר קדוש על בן של מלך שחי בפינוק גדול ביותר, אותו בן של מלך היה גר בארמון מזהב ומנותק מכל חיי העולם הזה, בכל שמירה אפשרית המלך שמר על בנו. יום אחד כשאלוהי הבן של המלך לחם, חשב ואמר איך הלחם הזה נוצר, מאיפה הוא הגיע. הבן של המלך שלא היה לו מושג בכלום חשב שהלחם גדל על העץ, כמו שהעץ מגדל פירות וירקות כך חשב הילד. יום אחד יצא הבן של המלך מהארמון ועבר ליד מקום שבו מגדלים חיטה ושעורה, הוא ראה איך החקלאי חורש את השדה. הבן של המלך שלא היה לו מושג מדוע חורשים את השדה, כעס כעס גדול ואמר האדמה כ"כ יפה, מדוע חורשים את השדה.

אלא האדם צריך לדעת יסוד גדול, יש הרבה אנשים שעושים עבירות ואח"כ נותנים צדקה וחושבים שהצדקה תהיה כפרת עוונות על העבירות שהם עושים. צריך לדעת שצדקה לא מכבה עבירה. אם האדם עשה עבירה, הצדקה שנתן היא לא מים שמכבים את העבירה. אבל אם האדם עשה תשובה ונתן צדקה, גדולה צדקה שמגיעה עד כסא הכבוד. אדם שעושה צדקה יחד עם תשובה, הצדקה הזאת מגיעה עד כסא הכבוד, ושם תחת כסא הכבוד יש כסף של אנשים שנתנו צדקה בזמן שעשו תשובה וזה הגיע עד כסא הכבוד. ומכאן צדקה של אדם שעשה גם תשובה והעלה אותה עד לכסא הכבוד, משם לקח הקב"ה והראה למשה רבנו את מחצית השקל.

אחר כמה ימים, עבר שם בן המלך וראה שוב את החקלאי שהפעם לוקח זרעונים של חיטים ושעורים ומפזר אותם באדמה. אמר הבן של המלך מדוע הוא מלכלך את השדה למה הוא זורק את הזרעונים האלה. אחרי כמה ימים שוב ראה את החקלאי שהוא מזבל את האדמה, שוב לא הבין הבן של המלך מה אותו חקלאי עושה באדמה. עובר זמן, הבן של המלך מגיע לשדה ובינתיים גדלו שם חיטים ושעורים, שמח הבן של המלך שמחה גדולה. ואז רואה הבן של המלך את החקלאי שהוא קוצר את הכל וכעס כעס גדול, עד שבאו והסבירו לבן של המלך שהלחם שהוא אוכל לא גדל על העץ, בשביל שהלחם יגיע אליך לבית צריך לעבור את כל התהליך שהחקלאי עושה, אז מקבלים את הלחם לבית.

לכן צריך להיזהר זהירות גדולה ביותר, כשאדם עושה תשובה ונותן צדקה הוא מעלה את זה עד כסא הכבוד, כשאדם עושה עבירה ונותן צדקה וחושב שזה יכבה את האש של העבירה זה לא עולה לכסא הכבוד.

כך גם בעניינים של אמונה בקב"ה, אם האדם מסתכל רק על החרישה של השדה הוא לא יבין מזה כלום, הוא כמו הבן של המלך שעובר ליד המושב ואף פעם לא ראה מה זה חרישה ומה זה זרעה, הוא יחשוב שהאדם הזה עושה חורים באדמה. אם קצת יסתכל ויראה איך זורקים את הזרעונים באדמה גם לא יבין, וכך הלאה אדם לא יבין אם רואה את חצי הדרך. אדם יכול להבין רק בסוף שהוא מקבל את הלחם והלחמניה, מה השורש של הדברים.

צריך האדם לדעת יסוד גדול, אי אפשר להסתכל בחיים על חצי דרך, אדם שמסתכל בחיים על חצי דרך לעולם לא יגיע לשום מקום. אדם שפותח עסק



סגולות הרי"ף

סגולות לפרנסה בשבת קודש

ידע האדם כשאומר "במה מדליקין" בערב שבת קודש בדקדוק ובנעימה, סגולה גדולה היא לפרנסה.





שזו לא בעיה, זה לטובתו, זה דבר שהוא כולו לטובתו.

## מבחר ברכונים ותפילות

ניתן להזמין עם הטבעה אישית



מאגנטים - 48282828

להזמנות: \*8260 | 058-5026955

ה"נועם אלימלך" זה קודש קודשים, הנועם אלימלך, אין לשער ואין לתאר את הקדושה של הנועם אלימלך.

הסבא רבי מאיר אבוחצירא היה אומר שבכל בית חייב שיהיה נועם אלימלך, רבי מאיר היה אומר שזה סגולה לשמירה בבית.

תמיד אנחנו מספרים, בנועם אלימלך יש הרבה כוכבים, כל כמה מילים יש כוכב. אחד הנינים של הנועם אלימלך לפני שש עשרה שנים בא להתייעץ אתנו שהוא רוצה למחוק את הכוכבים. הוא אמר, בשביל מה, אין לכוכבים האלה קשר לכלום, אני רוצה למחוק אותם.

אמרנו לו, לא, אל תיגע, אם כך הנועם אלימלך כתב את הכוכבים בספר, לא תמחק. בדור הקודם לא מחקו, שני דורות לא מחקו, אתה לא תמחק. אותו אדם ז"ל הלך ומחק, ביום שהוא הדפיס את הספר, אותו יום שהספר יצא, אותו יום הוא נפטר מן העולם.

ידוע מתי שנפטר המגיד ממזריטש, שהנועם אלימלך ירש את המקום שלו, (היה הבן של הבעל שם טוב שנה), אחרי כן המגיד ממזריטש ואחרי כן הנועם אלימלך, הוא ירש את המגיד ממזריטש.

מתי שהמגיד ממזריטש נפטר, המגיד ממזריטש היה קודש קודשים, אז החסידים מינו את האדמו"ר עליהם את הנועם אלימלך, וכולם שמחו שמחה גדולה, יש להם אדמו"ר חדש, הנועם אלימלך, שמחה גדולה ביותר.

הגיע לילה, הנועם אלימלך נכנס לישון, ישן שעה, שעתיים, החסידים התחילו להצטער, אמרו, אנחנו זוכרים את האדמו"ר שלנו, את המגיד ממזריטש, הוא לא היה ישן בלילה, איך הרב החדש נרדם בלילה, איך הוא יכול לישון.

הלכו לאח של הנועם אלימלך, רבי זושא, רבי זושא אחיו, האחים הקדושים, רבי זושא היה אח של הנועם אלימלך, ואמרו לו, יש לנו צער, האדמו"ר הקודם, המגיד ממזריטש לא היה ישן, האדמו"ר של היום, הנועם אלימלך ישן. הוא אמר להם, אני אעיר אותו. הלך לחדר של הנועם אלימלך ושם את היד שלו על המזוזה, איך שהיד שלו היתה על המזוזה, ברגע אחד הנועם אלימלך בבהלה קפץ מהמיטה.

אמרו לו, מה קפצת, מה קרה. עמד ואמר להם שמתי שהוא ישן, הדעת שלו קשורה עם "שְׁאוּתִי ה' לְנֶגְדֵי תְמִיד" (תהלים טז, ח) במזוזה, הדעת שלו קשורה עם המזוזה חזק וברגע שהיה הפסק בינו לבין המזוזה, הוא לא יכל יותר לישון.

הנועם אלימלך היה קודש קודשים שאין כדוגמתו.



יש סיפור על ה"נועם אלימלך" מפחיד, הנועם אלימלך אמר לבן שלו, לפני שהנועם אלימלך נפטר, אם ח"ו יהיה דור, אם יהיה בדור שלך איזה גזירה קשה על עם ישראל שתראה שאי אפשר לעמוד בה והמצב מסוכן מאד, מאד, מאד ואתה רואה שעם ישראל נמצא לפני כליה, הוא נתן לו סודות קדושים, שיעשה עם הסודות הקדושים האלה דברים ואז יעלה עליית נשמה, יגיע לנועם אלימלך בשמיים ויבקש וישאל אותו מה שצריך והנועם אלימלך הבטיח לו שהוא יעזור לו בכל דבר.

עבר כמה שנים, היתה גזירה קשה ביותר על עם ישראל, הבן של הנועם אלימלך, באו אליו כל הצדיקים ואמרו לו, בבקשה תעשה משהו עם הסוד תורה שאבא שלך אמר לך לפני שנפטר. הבן של הנועם אלימלך עשה ייחודים, עשה כל מה שעשה, קידש וסיהר את עצמו ועשה את הסוד הזה. מתי שעשה את הסוד הזה, הגיע למעלה למקום קדוש לנועם אלימלך ובא לנועם אלימלך ואמר לו, יש בעיות, יש צרות, ככה וככה וככה. הנועם אלימלך ענה לו בפסוק אחד, "דְּמִינוּ אֱלֹהִים חֲסֶדְךָ בְּקֶרֶב הַיְכָלְךָ" (תהלים מח, י), זו התשובה שענה לו הנועם אלימלך.

ירד הנשמה של הבן שלו וישב ואמר, מה הפירוש של הדברים, "דְּמִינוּ אֱלֹהִים חֲסֶדְךָ בְּקֶרֶב הַיְכָלְךָ", "דְּמִינוּ אֱלֹהִים", מתי שאדם מרגיש "אֱלֹהִים", מידת הדין, "חֲסֶדְךָ בְּקֶרֶב הַיְכָלְךָ", אם אתה מתקרב להיכל של אלוהים, אתה רואה שאלוהים הזה זה חסד, זה לא מידת הדין, זה חסד, זה רחמים. הרבה פעמים אדם בחיים חושב שדבר זה מידת הדין, זה קשה, זה בעיה, זה צרה, אבל אם הוא יתקרב למעלה לשמיים, למקום קדוש, הוא יראה בכלל

כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק

רק 5 דקות קריאה ביום ואתם שותפים מלאים בסיום הזוהר העולמי

לקבלת ספרי הלימוד  
עד הבית צרו קשר עם  
מוקד הזוהר במספר

\*9620

לקריאה בקבוצות שקטות  
בווצאפ נא לשלוח  
הודעה למספר

054-2231166